

تیم آلکنو در توکیو متحول و مدعی شد؛

ایران ۳- ونزوئلا صفر؛ پیروزی مثل آب خوردن!

تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود در بازی های المپیک موفق به شکست تیم ونزوئلا شد.

گروه ورزشی - شاگردان ولادیمیر آلکنو که در گام اول خود در المپیک توکیو را با شکست لهستان در یک بازی حساس و سخت محکم برداشتند، به مصاف ونزوئلا، ضعیف ترین تیم این گروه رفتند. تیم ایران با لباس قرمز رنگ و ترکیب سعید معروف، محمد موسوی، علی اصغر مجرد، امیر غفور، میلاد عبادی پور، مسعود غلامی و مهدی کسب ۳ امتیاز این بازی قرار بگیرد. در دست دوم نیز با وجود فرافز و نشیب هایی که وجود داشت، آلکنو به برخی بازیکنان جوانتر از جمله جواد کریمی در پست پاسور میدان داد. در نهایت ایران در غیاب چند بازیکن اصلی خود در ست پایانی هم توانست ۲۵ بر ۱۸ ونزوئلا را شکست داده و در

اقتدار خود را برابر ایسن تیم از قاره آمریکای جنوبی نشان دادند و اجازه ندادند که کار به اماواگر کشیده شود. ست نخست این دیدار به سود ایران پایان رسید و معروف و یارانش با نتیجه ۱۷ بر ۱۷ به پیروزی رسیدند. در دست دوم نیز با وجود فرافز و نشیب هایی که وجود داشت، آلکنو به برخی بازیکنان جوانتر از جمله جواد کریمی در پست پاسور میدان داد. در نهایت ایران در غیاب چند بازیکن اصلی خود در ست پایانی هم توانست ۲۵ بر ۱۸ ونزوئلا را شکست داده و در

هدف کلی تیم ایران در المپیک توکیو چیست؟ گفت: نمی توانم در این مورد چیزی بگویم. هر تویی یک هدف دارد و بازی به بازی می توان صحبت کرد. الان تیم من به صورت کلی در این مورد اظهار نظری انجام داد. مسابقات والیبال المپیک توکیو در دو گروه ۶ تیمی برگزار می شود. در پایان مرحله مقدماتی، چهار تیم برتر هر گروه به مرحله حذفی صعود می کنند و به صورت ضربدری به مصاف هم می روند.

پزیل، آمریکا، روسیه، فرانسه، تونس و آرژانتین در یک گروه قرار دارند و ایران به همراه لهستان، ژاپن، کانادا، ونزوئلا و ایتالیا در گروه دوم به میدان می روند. **لیگ جهانی والیبال برای ما بازی تدارکاتی بود** محمد رضا تندروان گفت: والیبال ایران در المپیک توکیو، کاملاً متفاوت از لیگ جهانی ظاهر شده است. محمد رضا تندروان مربی تیم ملی والیبال، با اشاره به عملکرد مقتدرانه تیم کشورمان در رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، گفت: والیبال ایران کاملاً متفاوت از لیگ جهانی در بازی های المپیک ظاهر شده است.

حریفان ما در این گروه بود، شکست دهم، ونزوئلا را هم شکست دادیم؛ اما باید از فکر این بردها بیرون بیاییم (والیبال) رفته بودیم. هدف اصلی ما کسب نتیجه در المپیک بوده است. او افزود: خوشبختانه توانستیم لهستان را که یکی از سرسخت ترین



جنگ سه جانبه بقاء در هفته پایانی؛ سازمان لیگ وارد عمل می شود؟

دوب آهن هم امتیاز است. اگر سایپا در صورت تساوی دوب آهن پیروز شود و یا در صورت شکست دوب آهن به تساوی یا پیروزی مقابل تراکتور دست یابد، این نارنجی پوشان هستند که در لیگ می مانند. اگر سایپا مقابل تراکتور تن به شکست دهد هم شانس بقا دارد مشروط به اینکه با تفاضل ۲- بیشتر از سایپا تن به شکست بدهد. برای مثال اگر سایپا با اختلاف یک گل مقابل تراکتور شکست بخورد، دوب آهن باید همین اتفاق با تفاضل ۳ گل برایش رقم بخورد تا سایپا ماندنی شود.



دوب آهن باید مقابل مس رفسنجان قرار بگیرد و به نظر می رسد روی کاغذ کارش در هفته پایانی ساده تر از سایپا باشد. در نهایت نفت مسجد سلیمان هم باید در اراک مقابل آلومینیومی قرار بگیرد که این هفته سه امتیاز به سایپا داد. نفت مسجد سلیمان در صورت شکست نفتی ها هم این تیم در صورتی سقوط خواهد کرد که هم دوب آهن و هم سایپا در هفته پایانی پیروز شوند و یک تساوی هم از سوی هر یک از دو تیم برای ماندن شاگردان محمود فکری کافی است. اما جنگ اصلی بین سایپا و

از سوی دیگر سایپا هم برابر آلومینیوم اراک نیاز به برتری داشت که با تک گل مجید علیساری به این مهم دست پیدا کرد و ۳ امتیاز ارزشمند گرفت تا از لحاظ امتیازی به دوب آهن برسد. نفت مسجد سلیمان هم با هدایت فکری سومین تیمی بود که خطر سقوط را احساس می کرد و شکست این هفته مقابل گل گهر سیرجان باعث شد این خطر بیش از قبل احساس شود و کار به هفته پایانی کشیده شود.

در حال حاضر دوب آهن و سایپا هم امتیاز در رتبه های چهارده و پانزده جدول قرار دارند و فقط تفاضل گل میان آنها حکم به برتری دوب آهن داده و نفت مسجد سلیمان هم با دو امتیاز بیشتر سومین تیمی است که احتمال سقوط دارد. سایپا در هفته پایانی به مصاف تراکتوری می رود که مدعی عنوان چهارمی و حفظ شانسه سهمیه است و کار سختی در این دیدار دارد.

شاهین موسوی باخت و از بوکس المپیک حذف شد



گروه ورزش - بوکسور وزن ۷۵ کیلوگرم ایران با شکست مقابل حریف ژاپنی از رقابت های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حذف شد. شاهین موسوی بوکسور وزن ۷۵ کیلوگرم تیم ملی ایران در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، در نخستین مبارزه خود از این رقابت ها شکست خورده و از راهیابی به مرحله یک هشتم بازماند. بوکسور میان وزن ایران در مبارزه نخست خود به مصاف «موریوکی یونیتسو» از ژاپن (میزبان المپیک) رفته بود. به این ترتیب بوکس ایران تنها یک نماینده دیگر در بازی های المپیک خواهد داشت. دانیال شهینخش بوکسور ۵۷ کیلوگرم تیم ملی نیز دیگر نماینده ایران در بازی های المپیک است. او در روز نخست رقابت ها با پیروزی مقابل حریف خود راهی مرحله یک هشتم نهایی شد. شهینخش روز چهارشنبه هفته جاری مقابل «الازارو آواروز» بوکسور قدرتمند کوبایی قرار می گیرد. هدایت تیم ملی بوکس ایران را علیرضا استکی به عنوان سرمربی بر عهده دارد. حسین توری (رئیس فدراسیون) نیز به عنوان سرپرست، کنار بوکسورهای ایران اعزام توکیو شده است.

اتفاق ویژه: سازمان لیگ وارد می شود یک حالت ویژه ممکن است در هفته پایانی رخ دهد. اگر دوب آهن در بازی آخر با اختلاف یک گل پیروز شود و سایپا ۲- برنده شود و نتیجه بازی نفت مسجد سلیمان ۰-۰ شود، سه تیم با ۲۹ امتیاز و تفاضل گل -۹ در انتهای جدول خواهیم داشت. این اتفاق وقتی جذاب تر می شود که بداند دوب آهن دلیل گل زده بیشتر در لیگ خواهد ماند اما سایپا و نفت مسجد سلیمان گل زده و خورده یکسانی خواهند داشت و باید منتظر ماند و دید تصمیم سازمان لیگ در این صورت چه خواهد بود. اگر کار به بازی رو در رو نیز بکشد باز هم مساوی خواهند بود و احتمالاً به سراغ شمارش کارت های قرمز میرسد که باز هم دو تیم برابرند و باید به سراغ شمارش کارت زرد ها برویم، اتفاقی بسیار نادر و جذاب که شاید اتفاق افتد.

ثریا آقایی: هیچ گاه برای باخت بازی نکرده ام



من سهمیه گرفته ام دختران بیشتر به این رشته علاقمند شده اند. من پیام های زیادی در فضای مجازی دریافت کرده ام و خیلی ها از من می پرسند که چطور می شود به سمت این رشته آمد. خوشحالم که دلیل این تغییر منم بودم و امیدوارم اتفاق های بهتری برای بدمیتون در ایران بیفتد.

گروه ورزشی - دختر بدمیتون باز المپیک ایران گفت: من در هیچ مسابقه ای برای باخت بازی نکرده ام و می خواهم با پیروزی برحریف چینی تحقق یک رویا دیگر را تجربه کنم. ثریا آقایی بانسوی بدمیتون باز ایران پس از پیروزی در نخستین بازی اش مقابل حریفی از مالدیو گفت: من حریفم را می شناسم و بازی هایم را آنالیز کرده بودم. او و خواهرش دو نفری بازی می کنند و از بهترین های کشور خودشان هستند. امروز بازی خوبی انجام دادم، کلی انگیزه داشتم و همه تلاشم را کردم تا آنچه برایم می ماند کسب نخستین پیروزی در المپیک باشد. آقایی با بیان اینکه حریف بعدی اش از چین است و بازی سختی را در پیش دارد گفت: او نفر اول در

استادیوم آزادی میزبان بازی های تیم ملی شد

آسیا به تهران سفر خواهند کرد و ضمن بازدید از استادیوم آزادی نکات لازم را برای برگزاری هر چه بهتر بازی ها به فدراسیون فوتبال ایران گوشزد خواهند کرد البته در این بازدید تنها بهبود امکانات سخت افزاری مطرح نیست و فدراسیون فوتبال باید همه قوانین در زمینه تبلیغات و هم چنین بهره برداری اسپانسرهای AFC از فضای مجازی در ایران را مهیا کند. هم چنین بخش پیش این بازی ها باید به طور رسمی از سوی سازمان صدا و سیما به کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت شود.

نخست مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ تیم ملی فوتبال ایران هیچ یک از ۸ مسابقه خود را در استادیوم آزادی تهران انجام نداد اما این بار شرایط کمی مساعد شده و ایران می تواند در استادیوم آزادی تهران میزبان حریفان خود باشد. ایران در گروه A مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آسیا با تیم های کره جنوبی، عراق، امارات، لبنان و سوریه همگروه است و طبیعتاً ۵ بازی در دور رفت و برگشت در استادیوم آزادی انجام خواهد داد. فدراسیون فوتبال ایران مکلف است که تا شروع بازی ها سیستم کمک داور ویدئویی را در این استادیوم نصب کند که البته کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به تحریم ها در این زمینه به ما کمک خواهد کرد و این یک اتفاق نکوی دیگر برای فوتبال ایران است که استادیوم آزادی مجهز به کمک داور ویدئویی می شود و این می تواند در بازی های لیگ برتر و در بازی هایی که در استادیوم آزادی انجام می شود به کاهش اشتباهات داور کمک کند.

هر هفته پنجشنبه با ورزش دو میدانی ۹۹ ورزش صیدگاهی

وعده ما: ساعت ۹ صبح

مکان: پارک شهر کیش

هیئت دو میدانی منطقه آزاد کیش

